
令和２年１月８日 

  P T A 会 員 様 

京都市立京都工学院高等学校 

ＰＴＡ会長  松坂 和子 

学校長    砂田 浩彰 

令和元年度後期ＰＴＡ総会（２月１日開催）のご案内  

寒さ厳しき折，会員の皆様方におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は，ＰＴＡの諸活動に何かとお力添えを賜り厚くお礼を申し上げます。 

 さて，「令和元年度後期ＰＴＡ総会」を下記日程で開催いたします。ご多用とは存じますが

万障お繰り合わせのうえ，是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 なお，後期ＰＴＡ総会の出欠につきましては，お手数ですが下記の出欠連絡を 1月２４日

（金）までに，学級担任へお届けください。（ご欠席の場合委任状欄に署名・押印の上，提出

していただければ幸いです。） 

                                   記 

    日  時   令和２年２月１日（土） 午前10時 00分 から 

    場  所   京都市立京都工学院高等学校 中央棟１Ｆ ホール(予定) 

  議  題  次年度本部役員の承認（選挙もしくは信任） 

事業中間報告・会計中間報告 

その他 

    総会終了後（予定）  

       ◎１年生：研修旅行説明会 

◎２年生：進路説明会（フロンティア理数科，プロジェクト工学科） 

                    ◎３年生：「コサージュ作りと茶話会」 別紙 参加申込書配布 

＊総会後の開始時刻 １０時 45分頃～（予定） 

尚，各学年の行事が全て終了しましたら，全学年の保護者を対象に簡単な茶話会をプロジェ 

クトラボで催します。お時間がございましたら，ご出席よろしくお願いいたします。 

 

 お 願 い  
＊総会に欠席される方は，委任状を担任を通じて必ずご提出ください。 
＊車での来校はご遠慮ください。  

   また，周辺道路への路上駐車は厳禁です。ご理解のほどよろしくお願いします。 

き    り    と   り    せ    ん 

後期ＰＴＡ総会 出欠連絡 （○印をお願いいたします） 

京都市立京都工学院高等学校    年  組  番 生徒氏名             

PTA会長  松坂 和子 宛 

                           保護者氏名             

      ２月１日（土）の後期 PTA 総会に  出席 ・ 欠席  します。 

◎ ご欠席の場合 下記委任状欄に署名押印の上，提出していただければ幸いです。 

 

委任状 総会の議決事項については，すべて議長に 一任します。  

        令和 ２年   月   日 

                                            保護者氏名：           印                      

                     


